

30 Sep - 11 Okt 2025  
Ambassadör Patrik Jonson  
**UPPLEV**

# TULAMBEN - BALI

**Bali är ett väldigt mångsidigt resmål.** Bali erbjuder något för alla. Såväl för dykare, ickedykare samt familjer. Du kombinera enkelt flera destinationer eller njuter av lugnet på en och samma plats. Både dykningen och övriga aktiviteter är mångsidiga. Här finna allt ifrån väggar och korallträdgårdar till makro och stora fiskar och utbudet på land är näst intill gränslöst.

- ❖ Väggykning och korallträdgårdar
- ❖ Makrodykning
- ❖ Eget husrev
- ❖ Vraket USS Liberty
- ❖ Kultur, natur, shopping
- ❖ Ambassadör Patrik Jonson

**Pris per person: 34 995 SEK**

Se sida 10 för specifikationer



## Scuba Travel - din dykresearrangör

Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor till olika delar av världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser till våra kunder till alla stora dykdestinationer i världen.

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort sett alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för att ge dig och våra kunder bra minnen från den fantastiska världen under ytan och exotiska destinationer.

Scuba Travel tar ett helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internationella flyg som inrikes flyg och transporter tillsammans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegarantier enligt paketreselagen.

Vi arbetar även tätt tillsammans med flera av Skandinavians dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från samtliga kontinenter som rest med oss på våra resor runt om i världen.

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om att resor påverkar miljön och därför har vi även valt att klimatkompensera ditt och alla våra kunders internationella flyg runt om i världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med att göra i Sverige. För dig som vill följa vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk till <https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang>)

Oavsett du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, välkommen till världen under ytan!

// Scuba Travel - av dykare för dykare!





## Tulamben, Bali

Tulamben på Bali var tidigare en liten by på nordöstra Balis kust. Det har idag vuxit till en av Balis verkliga dykmetropoler och hit kommer tusentals dykare varje år för att uppleva den underbara dykningen. Här finns flera andra dykplatser bara en kort bilresa bort och området har ett eget vrak, USS Liberty som sjönk 1963. Balis kanske mest kända dykplats och stora dragplåster genom åren. Vi kan också rekommendera dig att kombinera ditt besök i Tulamben med några nätter i natursköna Ubud mitt på ön. Eller kanske lite shopping runt Sanur eller Kuta lockar. Kontakta oss på Scuba Travel för tips och reseförslag.

Tulamben är också en riktigt bra plats för dig som vill lära dig dyka. De flesta av dykplatserna här är enkla och många resorter har ett eget husrev, kan du smidigt och lätt göra dina första dyk där. Bali Dive Resort är en av våra utvalda boende och drivs av svenskt management. Det ger dig möjlighet till svensk instruktör/guide även om de inhemska guiderna är absolut bäst.







## Bali Dive Resort and Spa

Bali Dive Resort & Spa ligger beläget strax utanför Tulamben och erbjuder bekvämt boende. Från havet in mot land är det utsikt mot det majestätiska berget Mount Agung. Resorten ligger vid havet bara 5 minuters bilresa från Tulamben och är en perfekt plats för fridykare, dykare, icke-dykare och familjer.

På Bali Dive Resort hittar du allt du kan önska dig; utomhuspool, privat strandområde, dykcenter, spa, en fantastisk kock, gratis Wifi och den välkända balinesiska gästfriheten. Det finns nio mysiga bungalows utspridda över trädgården. Alla med utsikt mot havet. Rummen har luftkonditionering, fläkt, soffa, soffbord, platt-TV, varmvatten, hårtork, kylskåp, minibar, säkerhetsskåp och terrass. Du kan även välja att bo i deluxe-rum eller familjerum.

Resorten har ett husrev med koraller och vulkansand som erbjuder bra makrodykning. Andra dykplatser du kommer att besöka i Tulamben och Amed ligger alla inom 30 minuters bilfärd från resorten.







## Bali Dive Resort and Spa

Bali Dive Resort & Spa går ett steg extra för att värna miljön. Sugrör av plast eller plastflaskor används inte och man arbetar aktivt med att städa på stranden och under ytan för att skydda och bevara naturen och djuren. När du anländer till resorten välkomnas du med en uppfriskande dryck efter resan från flygplatsen eller annat ställe. Efter det kommer du att visas till ditt rum där du kan packa upp och göra dig hemmastad.

Resortens restaurang vid stranden erbjuder ett stort urval av rätter för alla smaker. All mat tillagas med färska råvaror och är öppen varje dag från 7.00 till 22.00. Resortens eget spa erbjuder olika typer av massage, aromaterapi, body scrub, manikyr och pedikyr som du kan njuta av under din vistelse.

För dig som vill kombinera din dykresa med några extra dykdagar på Bali eller bara skön avkoppling är Bali Dive Resort and Spa ett härligt alternativ.

Självklart ordnar vi boenden på andra platser för dig som önskar förlänga din resa efter din dykning och uppleva mer av Balis fantastiska utbud av historia, stränder, mat, kultur, nöje, shopping och mycket mer.







## Mer om dykningen

Indonesien har en enormt stor artrikedom och det marina livet är fantastiskt. Här hittar du mängder av dykplatser och destinationer. Med över 17 000 öar utspridda längs med ekvatorn, kan du kanske föreställa sig den rikedom som döljer sig under ytan.

Bali är bara en av alla de här 17 000 öarna och ett av Indonesiens alla populära resmål för dykning. Bali är också en fantastisk bas för din dykresa i Indonesien då du både kan börja och avsluta din dykresa här med lite skön avkoppling. På Bali finns utmärkt boende i alla tänkbara prisklasser och standards. Överlag erbjuds dykutrustning av bra kvalitet samt massor av kultur och shopping. Det kommer inte som någon överraskning när du väl upplevt Bali en gång varför det blivit så populärt och så många kommer hit om och om igen.

Bali Dive Resort & Spa ligger skönt beläget vis stranden just utanför Tulamben. Härifrån finns det gott om dykplatser inom 30 minuters färd som lämpar sig bra för både dykning och fridykning. Dykningen strax utanför stranden på resorten erbjuder mycket bra och spännande makrodykning. Tulamben är numera en av världens mest populära destinationer och paradiset för undervattensfotografer. Mest känt är Tulamben för vraket USS Liberty, men här finns även revsluttningar, underbart vackert väggdykning och färggranna korallträdgårdar.







## Mer om dykningen

Vraket USS Liberty var ett 12 meter långt ånglastfartyg. 1942 blev hon beskjuten av japanska flottan och bogserades till Tulamben för reparation. Väl på stranden tog det in vatten och blev liggandes fram till 1963. Då fick vulkanen Agung ett stort utbrott som gjorde att fartyget gled ut på djupare vatten och sjönk. Vraket ligger idag ca 30 meter ut från stranden på ett djup mellan 5 och 30 meter och är Balis kanske mest kända dykplats idag.

Runt vraket finns det ett rikt marint liv med koraller i alla dess former samt rockor, tryckarfiskar, pufferfish, drakfisk, bumphead papegojfish, clownfisk, skorpionfisk, kejsarfisk, barracuda och om du har tur även en eller annan revhaj. Vraket har flera öppningar med möjlighet att penetrera eller simma igenom som ger chansen att bättre upptäcka vraket.

Tulamben har också mycket annat att erbjuda, här finns den spektakulära sluttningen Batu Kelibit, vacker väggdykning, färggranna korallträdgårdar och väldigt bra makro. Dykområdet Amed ligger bara 20-25 minuter bort och erbjuder fantastiska strömdyk, vackra korallrev och chansen att se lite större pelagiska djur.

En dagstur med båt till ön Nusa Penida kommer ge dig möjlighet att uppleva mantor och under säsong Mola mola eller klumpfisk. Här är vattnet lite kallare men ger dig en extra dimension på dykningen.







## För dig som inte dyker

Tulamben och Bali är såklart inte bara för dykare utan det finns också många olika aktiviteter och äventyr för dig som inte dyker. Förutom att slappna av och dricka en njuta av en kall färsk fruktjuice och en härlig havsutsikt från resortens vackra poolområde så finns det en del olika utflykter som du kan boka på resorten om du önskar det.

Bali är rik på natursköna vyer och har många aktiviteter och attraktioner att erbjuda där du kan utforska och uppleva den unika balinesiska kulturen. Varför inte passa på att besöka de frodiga risfälten på östra Bali, eller besöka olika tempel som är rika på historia och kultur?

Om du gillar att vara aktiv finns det chans att gå på olika vandringar, fiska, försränning eller gå på sightseeing.

Om du vill slappna av och ta det lugnt kan du boka en behandling på resortens spa där utbildade terapeuter ger dig noggrant utvalda, traditionella och naturliga behandlingar med enbart naturliga produkter.







## Gudarnas och templens ö

Bali har över 10 000 tempel eller puras i alla tänkbara storlekar och de är utspridda över hela ön. Termen pura härstammar från sanskrit och betyder "stad", "muromgärdad stad", "tornstad" eller "palats". Under utvecklingen av det balinesiska språket kom termen pura att hänvisa till ett religiöst tempelkomplex, medan termen puri kom att hänvisa till ett palats, kungarnas och adelsmännens bostad.

Det finns flera typer av pura, som var och en tjänar vissa funktioner i balinesiska ritualer under hela den balinesiska kalendern. De balinesiska templen är ordnade efter balinesernas fysiska och andliga värld. Från bergstopparna till gudarnas värld,, den mellersta bördiga slätten människornas värld och andra varelser, hela vägen till stranden och havet och de många världarna i Indonesien.

"Världens sex helgedomar" är de sex heligaste platserna för tillbedjan på Bali. Enligt balinesisk tro är de öns centrala punkter och är avsedda att ge Bali andlig balans. Antalet av de här heligaste helgedomar uppgår alltid till sex, men beroende på region kan de specifika templen som listas variera. En lista över de här sex templen kan till exempel innehålla:

Pura Besakih i Karangasem, "modertemplet" på Bali som nästan alltid ingår, Pura Lempuyang Luhur i Karangasem, Pura Goa Lawah i Klungkung, Pura Luhur Uluwatu i Badung, Pura Luhur Batukaru i Tabanan, Pura Pusering Jagat (Pura Puser Tasik) i Gianyar







## **Patrik Jonson - din Scuba Travel ambassadör**

Min stora passion i livet är djur av alla dess slag och speciellt djurlivet under vattenytan. Jag startade min dykkarriär i Maldiverna -89 på en lite ö som heter Ranali. Redan efter första dyket hade jag bestämt mig, det här är jag och det här är det jag vill göra! Jag satsa hårt och tog varenda dykkurs jag kunde hitta, allt för att lära mig mer om dykning och den fantastiska världen under ytan. 1992 blev jag dykinstruktör, först för PADI men sedan också för NAUI. Jag började ta UV-bilder 1990, köpte min första kamera 1992 och har tagit UV-bilder/videor sedan dess. Har drivit dykcenter som Gotland Dykmaterial i tre säsonger, och öppnade sedan Visby Dykcenter som jag hade i fem år t.o.m. 2000. På slutet på 90-talet startade jag SM-i skattjakt (Skattjakten).

Länder som jag har besökt och fått äran att tagit undervattensbilder/minnen ifrån är bland annat Sverige, Norge, Danmark, Spanien, Malta, Italien, Egypten, Maldiverna, Dominikanska Republiken, Sydafrika, Palau, Barbados, Filippinerna, Indonesien inkluderat, Bandahavet, Raja Ampat och Bali. Idag har jag tillsammans med min sambo Grace UW-fotoutställningar i både Sverige och Spanien. Vi har även en Instagram där vi har över en miljon visningar, där hittar ni oss på @scubaartphoto.



**Datum** 30 September - 11 oktober 2025  
**Resmål** Bali Dive Resort - Tulamben - Indonesien

### **Inkluderat i priset**

- Flyg Stockholm/Köpenhamn – Denpasar t/r
- Transfer flygplats - resort t/r
- 10 nätters boende i del i dubbelrum
- Frukost på hotellet
- 20 dyk från land inklusive guide
- Full dykutrustning
- Fri Nitrox till dig som är certifierad
- Klimatkompenserat Internationellt flyg av Scuba Travel
- Ambassadör Patrik Jonson är med på hela resan och håller föreläsningar om UV-foto

### **Ej inkluderat i priset**

- Övriga aktiviteter, måltider och dryck som inte specificeras ovan
- Dricks till guider och personal, rekommenderas men är inte ett krav
- Turistskatt ca. \$10 - betalas på nätet innan avresa.
- Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring

**Pris per dykare: 34 995 SEK**

### **Möjliga uppgraderingar:**

Sea view Bungalow:

+ 2000 SEK per person

Helpension:

+ 2900 SEK per person

Singelrum:

+ 6000 SEK per person

OBS! Priset ovan är baserat på uppskattade flygpriser och valutakurs 16 maj 2024. Priset kan komma att ändras för att matcha flygpriser och valutakurser när resan bokas och slutbetalas.



## Hur bokar jag min resa

För att boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande information:

- Fullständiga namn enligt pass
- Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)
- Epost till samtliga resenärer
- Mobilnummer

## Betalning och kontakt

### På vilka sätt kan jag betala min resa?

Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel.

### Hur mycket ska jag betala och när?

För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är depositionen 2000 SEK.

För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposition (avvikelser kan förekomma för vissa resor).

Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har mottagit betalningen för flygfakturan.

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala beloppet exkl. deposition och flygkostnad.

### Vänligen notera följande:

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba Travel efter att avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, flyg, skatter & avgifter och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på utflykter som Scuba Travel Scandinavia har i sin information, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på ett speciellt ställe, är angivna för optimala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. politiska beslut eller myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har alltid rätt att ändra resans innehåll om vederbörande anser att omständigheterna kan äventyra resenärernas eller fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen rätt till kompensation eller återbetalning.





## Tillägg

### → Hyra av dykutrustning

Dykutrustning finns tillgänglig att hyra. 12L-flaska, vikter, viktbalte och luft är inkluderat i priset. All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. Detta betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte detta går det att hyra. Fråga oss om prislista.

### → Avbeställningsförsäkring

Scuba Travel erbjuder tillsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och betalas samtidigt som anmälningsavgift. [Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!](#)

## Viktigt

→ Alla dykare måste ha med sig ett giltigt dykcertifikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok.

→ Vi hjälper gärna till att boka extra bagage vid behov, avgifterna varierar mellan flygbolagen. Kontakta Scuba Travel i god tid inför avresa för att få ett förslag. OBS extra bagage kan ej garanteras.

→ För den här resan rekommenderar vi att du är har ett Open Water certifikat eller motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen tidigare erfarenhet.

→ För att få dyka måste du ha med dig intyg på att du är försäkrad. Vi ber dig att kontrollera din hemförsäkring för att se om den täcker dykning samt sjuktransport vid eventuell olycka. Behöver du komplettera din hemförsäkring kan rekommenderar vi att du bokar en utökad reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. [Här kan du boka din reseförsäkring.](#)

→ Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader efter din hemkomst och ha minimum 2 tomma sidor för stämplor. Det går ej att resa på ett provisoriskt pass.

→ Scuba Travel tillhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-kreditrating hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig som resenär att boka din semester med oss.